

Årsredovisning för
NH Nordiska Hem AB

556789-2301

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Preber
Verkställande direktör

2025-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NH Nordiska Hem AB, 556789-2301, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade under 2009 och bedriver sin verksamhet i Stockholm. Bolaget bedriver förmedling, uthyrning och handel med och förvaltning av egna och andras fastigheter, villor, fritidshus, tomter, lägenheter, kontors-, butiks-, och verkstadslokaler. Konsultation samt förmedling, inreda och marknadsföra fastigheter, heminredning, homestyling, bedriva handel och förvaltning av konst och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mycket detta år tack vara höjda arvoden och långvariga försäljningar som gått till avslut. Ett normalt år kommer omsättningen att ligga lite lägre.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 067 558	1 140 997	546 281	2 782 957
Resultat efter finansiella poster	1 010 961	-139 600	-203 000	877 280
Soliditet %	60,3	20,8	42	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	121 824	-139 600
Balanseras i ny räkning		-139 600	139 600
Årets resultat			836 424
Belopp vid årets utgång	100 000	-17 776	836 424

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-17 776
Årets resultat	836 424
Summa	818 648
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	568 648
Summa	818 648

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 067 558	1 140 997
Övriga rörelseintäkter		-66 794	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 000 764	1 140 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 484	0
Övriga externa kostnader		-460 629	-460 120
Personalkostnader	2	-1 489 480	-821 798
Summa rörelsekostnader		-1 976 593	-1 281 918
Rörelseresultat		1 024 171	-140 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-407	1 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 803	-656
Summa finansiella poster		-13 210	1 321
Resultat efter finansiella poster		1 010 961	-139 600
Resultat före skatt		1 010 961	-139 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 537	0
Årets resultat		836 424	-139 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 215	5 215
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 215	5 215
Summa anläggningstillgångar		5 215	5 215
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		664 878	0
Övriga fordringar		0	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 924	45 000
Summa kortfristiga fordringar		857 802	45 031
Kassa och bank			
Kassa och bank		659 385	345 345
Summa kassa och bank		659 385	345 345
Summa omsättningstillgångar		1 517 187	390 376
SUMMA TILLGÅNGAR		1 522 402	395 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 776	121 824
Årets resultat		836 424	-139 600
Summa fritt eget kapital		818 648	-17 776
Summa eget kapital		918 648	82 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 958	31 907
Skatteskulder		190 361	14 314
Övriga skulder		402 435	267 146
Summa kortfristiga skulder		603 754	313 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 522 402	395 591

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Michael Lars Preber
Michael Lars Preber
Verkställande direktör

2025-03-21
Datum